
ON!TRACK 3 

MANUÁL PRO 
WEBOVOU APLIKACI

ŠABLONY ÚDRŽBY 

–

PŘIDAT



2

1. Klikněte na šipku 
pro další výběr …

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY



3

2. Klikněte na

Šablony údržby

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY



4

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY

3. Klikněte na Přidat



5

Jméno Certifikátu

Zadejte nový název údržby 

pro majetek

Popis Certifikátu

Zadejte nový popis 

certifikátu pro zaměstnance
Kritické údržby

Vyberte ano v případě, že 

potřebujete sledovat její 

časovost

Frekvence údržby

Jednorázová (nebude se 

opakovat)

Opakující se – můžete 

nastavit počet dní, kdy se 

údržba zobrazí uživateli v 

upozornění

Např. „10“ znamená 10dní 

před vypršením platnosti.

Období

Možnost vybrat „dny, týdnyl

měsíce, roky“

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY



Hilti ON!Track GEN-3 | Services - How to manage 6

Příloha

Přidejte přílohu, formulář a 

jiné důležité dokumenty 

vztahující se k údržbě.. 

Klikněte na 

«Dokončeno»

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY



ON!TRACK 3 

MANUÁL PRO 
WEBOVOU APLIKACI

ŠABLONY ÚDRŽBY 

–

PŘIDAT K MAJETKU



Hilti ON!Track GEN-3 | Services - How to manage 8

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY

1. Vyberte majetek, ke 

kterému chcete přiřadit 
údržbu



Hilti ON!Track GEN-3 | Services - How to manage 9

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY

2. Klikněte na tlačítko 
Upravit



Hilti ON!Track GEN-3 | Services - How to manage 10

3. Klikněte na tlačítko 
Další

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY



Hilti ON!Track GEN-3 | Services - How to manage 11

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY

4. Klikněte na tlačítko 
Spravovat údržby



Hilti ON!Track GEN-3 | Services - How to manage 12

5. Klikněte na tlačítko 
Přiřadit

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY



Hilti ON!Track GEN-3 | Services - How to manage 13

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY

6. Kliknutím na šipku 

vyberte údržbu ze 
seznamu 



14

8. Kliknutí na šipku 

vyberte údržbu ze 
seznamu 

7. Zvolte, zdali se jedná o 

plánovanou (nastavte 

1xdatum kdy bude příští 

datum údržby anebo již 

provedenou (historickou) 

údržbu, kde nastavíte 

2xdatum (plánováné a 
dokončené)

Klikněte na «Přiřadit»
pro dokončení přiřazení 

údržby

ADMINISTRACE / ÚDRŽBY


